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Mogra Attar olejek eteryczny z kwiatów
Mogra, Jaśmin i drzewo sandałowe

Cena brutto 87,60 zł

Cena netto 71,22 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy XPP4119

Kod producenta 4119SH

Producent IBLtd

Opis produktu

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM MOGRA ATTAR - jaśmin
Sambac
NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY

DO PRODUKCJI PERFUM MOGRA ATTAR
Naturalny olejek Mogra attar to kompozycja kilku naturalnych olejków eterycznych stworzona na bazie olejku z drzewa
sandałowego. Składa się z drzewa sandałowego jako bazy oraz olejku jaśminowego Sambac, oraz amber white. Główną nutę
zapachową tworzy jaśmin sambak, jest bardzo mocny w tym zestawieniu. Nawet zbyt mocny prze co staje się nieprzyjemny w
wysokim stężeniu.
Attar ten należy mocno rozcieńczać z innymi olejkami lub powinien stanowić tylko bardzo małą część w kompozycji, aby w
pełni ukazał swoją potęgę jaśminowej mocy.
Przy mocnym rozcieńczeniu staje się niebiańsko aksamitny i pachnie wyłącznie jaśminem najwyższej jakości.

 

XPP4119 - OLEJEK NATURALNY MOGRA ATTAR  ETERYCZNY

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM
Składnik zapachowy wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

zapach: jaśminowy z nutką amber white.
 

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach:

wygenerowano w programie shopGold

https://lawendy.pl/wwwlawendypl-p-362.html


 

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) – 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu – 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki – do 5%.

Aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i
odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z
perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.
Po 5-6  tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

o oleku: ATTAR MOGRA
Mogra jest nieporównywalna z żadnym innym kwiatem, jej pięć białych płatków to maleńkie cudeńko zapachowe. Uderza w
mózg z niezwykłą siłą, buzuje szczęściem i pogodą ducha. W Indiach kwiat Mogra ( jaśmin Sambac) ma wielkie znaczenie
religijne; jest znany jako ulubiony kwiat Wisznu i Bogini Laxmi. Mogra jest symbolem czystości i pokoju.
Attar Mogra jest kombinacją olejku z jaśminu Sambac na bazie Sandalwood, z niewielkim dodatkiem amber white żywicy o
tajemniczym zapachu.
Bardzo mocna kompozycja służy przeważnie jako niewielki ale ważny dodatek do innych kompozycji perfumeryjnych, w
których powinien znaleźć się jaśmin..
Zapach bardzo długo się utrzymuje i  czym dłużej jest na skórze tym lepiej pachnie.
Attar wyprodukowany w Indiach w Kannaui, tradycyjną metodą 

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na
własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML
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